
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

91 

21 

823 

570 

922 

223 

51 

773 

311 

29 

189 

289 

25 

36 

50 

683 

45 

14 

Cognome 

CHIUCCHIU 

TORRONI 

RIVERUZZI 

CESARINI 

GUBBIOTTI 

POLIZIANI 

PATERNI 

POMPILI 

LORENZINI 

PUGGIONI 

GIONTELLA 

PELOSI 

BENEDETTI 

CAPUCCINI 

FURANO 

TUFO 

CAGNUCCI 

BOCCI 

Nome 

CRISTIANO 

SAMUELE 

TOMMASO 

MICHELE 

MICHAEL 

FABIO 

MARIANO 

ROBERTO 

TIZIANO 

GABRIELE 

ANDREA 

CARLO 

ANDREA 

MIRKO 

GIANCARLO 

VINCENZO 

EZIO 

NICOLA 

Classe 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

OVER 45 

MX1 AMATORI 

OVER 45 

MX1 AMATORI 

OVER 45 

OVER 45 

MX1 AMATORI 

OVER 45 

OVER 45 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

Moto 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HUSQUARNA 

TM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

TM 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

4 

Tempo Totale 

17:45.017 

17:58.941 

18:08.665 

18:13.077 

18:15.474 

18:26.027 

18:32.406 

18:34.815 

18:45.415 

18:51.132 

18:54.239 

19:04.573 

19:08.396 

19:08.522 

19:23.471 

19:26.520 

17:47.961 

9:34.123 

Diff 

13.924 

23.648 

28.060 

30.457 

41.010 

47.389 

49.798 

1:00.398 

1:06.115 

1:09.222 

1:19.556 

1:23.379 

1:23.505 

1:38.454 

1:41.503 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:55.518 

1:57.234 

1:56.812 

1:59.470 

1:55.335 

1:58.961 

2:00.747 

2:01.377 

2:00.803 

2:03.042 

2:02.569 

2:04.205 

2:00.918 

2:02.813 

2:05.914 

2:04.715 

2:07.338 

2:00.655 

Punti 

250 

220 

200 

250 

180 

220 

250 

200 

220 

180 

200 

180 

160 

160 

150 

150 

140 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.924 

Velocità  Media 

47,763 

Miglior tempo sul giro 

1:55.335 

Velocità Migliore 

49,005 

Giro Migliore di 

922 - MICHAEL GUBBIOTTI 

Stampato: 05/08/2019 11:05:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio SIMONA DE SANTIS 

Direttore di gara FLAVIO CARNEVALI 

Esposto ore:_______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

6^ Prova Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P 

3-AMATORI MX1+MX2+OVER 45 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:41:37 

Crossdromo "Pippo Cross Park" 1,570 Km. 

04/08/2019 13:25 

A.S. CHRONOMAS

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


